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*** TORUŃ – MALBORK *** 

1 dzień: 
Wyjazd ze szkoły we wczesnych godz. porannych.
Przyjazd  do  Torunia -  standardowe  zwiedzanie  z  przewodnikiem  lub  w  formie  gry
miejskiej, Muzeum Toruńskiego Piernika (zwiedzanie ekspozycji  i  warsztaty z wyrobu
pierników)  albo  wizyta  w  „Planetarium  –  Toruń”  (seans  połączony  z  wystawą
interaktywną).
Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja. Nocleg.

2 dzień: 
Śniadanie. 
Ile waży radioteleskop? Jak i czym astronom obserwuje niebo? Jaki kolor ma Słońce?
Jak znalazł się u nas najsłynniejszy na świecie teleskop? Co widać na falach radiowych?
Co wspólnego mają tęcza i gatunki drzew? Na te i inne pytania znajdziemy odpowiedź w
Centrum Astronomii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika! Po Obserwatorium oprowadzają
prawdziwi astronomowie, dostosowując swoją opowieść do wieku i  zainteresowań
zwiedzających. Emocjonująca wizyta w bunkrze. Kamienica Alchemika – warsztaty w
mydlarni - własnoręczne wykonanie mydła z oryginalnych dodatków.
Radzyń-Chełminski: zwiedzanie ruiny Zamku Krzyżackiego.
Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

3   dzień:   
Śniadanie, wykwaterowanie, Przejazd do Malborka. Zamek w Malborku – Marienburg –
arcydzieło architektury obronnej i rezydencyjnej. Wyjazd w drogę powrotną.
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce w późnych godzinach wieczornych. 
 
Cena zawiera: 
Przejazd komfortowym autokarem, 2 noclegi w ośrodku/pensjonacie pokoje 3/4 os z 
łazienkami, wyżywienie: 2 śniadania i 2 obiadokolacje,  opieka pilota biura oraz 
miejscowych przewodników wg programu, ubezpieczenie NNW, obowiązkową składkę 
na TFG i TFP, podatek VAT 

Cena nie zawiera: 
biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji: Planetarium Muzeum Piernika, Obserwatorium 
Astronomiczne M. Kopernika, Zamek w Malborku – ok 100 zł/os

Grupa 45 osób + 3 opiekunów Grupa 50 osób + 4 opiekunów

Cena od: 689 zł /os Cena od: 659 zł /os 

Biuro Podróży AGAT – Organizator wycieczek w Polsce i całej Europie dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
Programy dopasowane do grupy, komfortowe autokary, ciekawe wycieczki, sprawdzeni piloci. Rezerwuj na

www.agattravel.pl oraz www.agat.eu ZAPRASZAMY

http://www.agattravel.pl/
http://www.agat.eu/

